
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 9 11 2

25

2
11
22

3
16
23

4
17
25

6
18

9
19

10
21 Auszeit

22:22

Ende
10:00

B  VSV G-W DD-C R

I II III IV V VI Punkte

20 7 16 17 11 18

23

╳
6
19

1
11
22

2
13
23

3
14

4
15

5
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:03

B  VSV G-W DD-C S

I II III IV V VI Punkte

7 16 17 11 18 20

21

2
13
21

6
15

7
16

9
18

10
19

12
20 Auszeit

15:19

Ende
10:23

A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

2 1 10 7 9 11

25

╳
13
24

2
15
25

7
19

8
20

9
22

12
23 Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 männlich
Männer

B  VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz e.V. vs.

SV Motor Mickten-Dresden e.V. A

Spiel 19 10.11.2024 09:30 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden
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B  VSV G-W DD-C 7/14

7 Martens, Jakob X
11 Kothe, Yannick X
16 Göhler, Jonah X

17 Sommer, August X
18 Krug, Richard X
20 Großmann, Theodor X
21 Sieber, Sören

B  Libero

B  Offizielle

T Krug, Nicolas E

C

A  SV Motor Mi… 10/14

1 Schober, Klemens X

2 Möller, Fiete X
7 Kratzsch, Paul X
9 Simang, Carl X

10 Durda, Sam X

11 Süßbier, Colin X
12 Ullrich, Nikita
15 Steinbrecher, Alfred
19 Fröhlich, Ben Mattes X
20 Tampe, Elia Leander

A  Libero

19 Fröhlich, Ben Mattes X
20 Tampe, Elia Leander

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSV G-W DD-C SV Motor Mi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 30 25 1 0 1
1 0 0 21 2 20 25 1 0 1

3

1 0 0 44 50 50 2 0 2
Start: 09:30 Ende: 10:23 Dauer: 0:53

Sieger: SV Motor Mickten-Dresden
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 neumann, till 1 siebert, matteo
2 jentsch, matteo 2 meyer, joerg

Schr. metzner, malte
Assist. scrtf, hjk
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