



## Bezirksmeisterschaft U18 männlich

Männer

(B) VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz e.V. vs.

SV Motor Mickten-Dresden e.V. (A)

Spiel 19

10.11.2024 09:30 Uhr

SH 145, Oberschule Dresden  
01127 Dresden

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	10. 11. 12. 13.	11. 16. 22. 23.	2. 17. 25.

Satz	Start 09:30						(A) SV Motor Mi...						Punkte	Ende 10:00						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		
	1	10	7	9	11	2	20	7	16	17	11	18		25	23						
1	2	3	4	6	9	10	X	1	2	3	4	5	Auszeit	6	11	12	13	14	15	18	Auszeit
	11	16	17	18	19	21		19	22	23											
	22	23	25					22:22													

Satz	Start 10:03						(B) VSV G-W DD-C						Punkte	Ende 10:23						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		
	7	16	17	11	18	20	2	1	10	7	9	11		21							
2	2	6	7	9	10	12	X	2	15	7	8	9	Auszeit	13	19	20	22	23	12	Auszeit	
	13	15	16	18	19	20		21	24	25											
								15:19													2:6

Satz	Aufschlagfolge										
	Startaufstellung										
	Auswechselspieler	Spielernr.									
3	Spielstand										
	Auszeit										
	Auszeit										

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse					
(B) VSV G-W DD-C			SV Motor Mi... (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	0	23	1	30
1	0	0	21	2	20
				3	
					50
					50
					2

Start: 09:30 Ende: 10:23 Dauer: 0:53  
Sieger: SV Motor Mickten-Dresden 2:0 e.V.

(B) VSV G-W DD-C 7/14

(A) SV Motor Mi... 10/14

1	(C) Schober, Clemens	X
2	Möller, Fiete	X
7	Kratzsch, Paul	X
11	Kothe, Yannick	X
16	(C) Göhler, Jonah	X
17	Sommer, August	X
18	Krug, Richard	X
20	Großmann, Theodor	X
21	Sieber, Sören	

(B) Libero

(B) Offizielle

T Krug, Nicolas E

(A) Libero

(A) Offizielle

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	neumann, till		1	siebert, matteo	
2	jentsch, matteo		2	meyer, joerg	
			Schr.	metzner, malte	
			Assist.	scrtf, hjk	

Dokument erstellt: 10.11.2024 10:24 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1  
<https://www.sams-score.de>Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP